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PRISE TERMINALE OPTIQUE  
GGM ONT4SCAPCS

ACCESSOIRES COMPLÉMENTAIRES

Le dispositif de terminaison optique (DTIO) GIGAMEDIA est destiné aux applications FTTH.

Il permet de raccorder jusqu’à 4 fibres optiques sur raccords SC/APC simplex.

R É F É R E N C E 	 D E S C R I P T I O N 	

GGM PROTHERM45L 	 Protection d’épissure thermo-rétractable 45 mm (lot de 100pcs)
GGM S3MSCAPC2M 	 Pigtail SC/APC OS2 - 2 m
GGM S3M657SCA1M 	 Pigtail SC/APC monomode G657 - 1 m
GGM JSG657SCA1M 	 Jarretière simplex SC/APC monomode G657 - 1 m
GGM JSG657SCA2M 	 Jarretière simplex SC/APC monomode G657 - 2 m

•	Boîtier compact en plastique ABS
•	Equipée de 4 raccords SC/APC simplex avec clapet de sécurité
•	Usage intérieur (IP53)
•	Identification de la connexion abonné via un repérage couleur
•	Facilité d’accès (couvercle escamotable)
•	Zone de lovage des fibres incluse
•	Adapté pour fibres G652 et G657 (faible rayon de courbure)
•	Cassette d’épissurage verrouillable par clip
•	Epissurage fusion ou câbles pré-connectorisés
•	Entrée des câbles haut, bas et latéralement (plastique défonçable), pour câbles rond 5 mm maxi
•	Fixation possible sur Rail DIN, pour une installation dans un coffret de communication (DTIO)
•	Couleur : blanc RAL9010
•	Dimensions : (H) 83 mm x (l) 100 mm x (P) 29 mm
•	Température d’utilisation : -40 °C à +70 °C
•	Poids : 70 g
•	Accessoires de fixation fournis

SPÉCIFICITÉS
Emplacements
pour épissures

Clapet de
sécurité intégré


